Ambiental (EsIA), que permita identificar, predecir y evaluar los efectos ambientales del proyecto propuesto, 

además del desarrollo de las medidas (o acciones) preventivas, mitigativas y de control aplicables y 

eficientes, para lograr así mantener la viabilidad ambiental del proyecto objeto de estudio.  

Se estima un presupuesto B/. 3,500,000.00 (tres millones quinientos mil con 00/100). 

2.1 Datos generales del promotor. 

CUADRO 1.Datos generales del promotor. 

Promotor: VENAO POINT, S.A. 

Persona a contactar: D´ndres Yeltsin  

CUADRO 1.Datos generales del promotor. 

Número de teléfono: 6276-1571 

Correo electrónico:

[...]

la limpieza y derraigue, reubicación de animales, tala, y movimiento de tierra y la tercera fase corresponde a 

la fase de construcción de calles, aceras, cunetas, segregación de lote y construcción de las estructuras que 

sostendrán los tanques de reserva de agua. 

Para llevar a cabo el proyecto se estima un presupuesto de B/.3,500,000.00 (tres millones quinientos mil 

con 00/100). 

mailto:yeltsin@amfcap.com/Elad@amfcap.net
mailto:urecholding@gmail.com

2.3. Síntesis de características de área de influencia del proyecto, obra o actividad. 

Área de Influencia Directa 

El Proyecto a desarrollar se ubica aproximadamente a 1.12 km del polígono a orilla de la playa Venao, en el